identificadas, de acordo com a nova versão do Plano
Anual de Contratações da STIE.

Deliberação: os membros do COGEO ratificam o
remanejamento no orçamento da Secretaria de
Tecnologia da Informação e Eleições, de custeio
para investimento, no valor de R$ 309.964,00
(trezentos e nove mil, novecentos e sessenta e
quatro reais), bem como os procedimentos adotados
referentes aos remanejamentos entre UGRs, com as
economias orçamentárias que passam a ser
direcionadas para novas demandas identificadas.

04 Proposta Orçamentária 2022 - Ratificação de extrateto

Dando prosseguimento à pauta, a Secretária da SAOF

[...]

01 Ratificação dos remanejamentos entre UGRs,
conforme quadros 3 e 4 e do procedimento
relativo à dotação feita ao TSE, de acordo com
o quadro 5.

Membros do COGEO

02 Ratificação do remanejamento de custeio para
investimento no orçamento da STIE, no valor
de R $309.964,00 (trezentos e nove mil,
novecentos e sessenta e quatro reais).

Membros do COGEO

03 Ratificação do extrateto da Proposta
Orçamentária 2022 (Ordinária e Pleitos),
conforme quadros 6 e 7.

Membros do COGEO

04 Ratificação da nova versão do PAC 2021 -
Demandas de TIC.

Membros do COGEO

6) Pendências

Nº Descrição Data Responsável